Driftsjournalen
I bygninger eller lokaler der er godkendt til ophold af flere end 150 personer, er der etableret særlige brandsikkerhedsmæssige tiltag, for at sikre at personerne kan komme ud i tilfælde af brand.

I bygninger og lokaler der normalt ikke er godkendt til ophold af mange personer eller i forsamlingstelte er lignende brandsikkerhedsmæssige tiltag etableret i forbindelse med engangsarrangementer.

For at sikre at de aftalte brandmæssige sikkerhedstiltag fungerer skal den ansvarlige leder udføre en kontrol af brandsikkerheden umiddelbart før enhver anvendelse af bygningen, lokalerne eller forsamlingsteltet.

I forbindelse med at brandsikkerheden gennemgås skal der udfyldes en ’Driftsjournal’, der skal godkendes af Guldborgsund Redningsberedskab, og som skal være tilgængelig i tilfælde af, at Guldborgsund Redningsberedskab gennemfører brandsyn i bygningen eller forsamlingsteltet. 


















Driftsjournal
for

	Lokalets navn

	

	Lokalets adresse

	



Kontrol før enhver benyttelse af lokaliteterne:

􀂉 Flugtveje kan åbnes indefra i fuld bredde og højde.

􀂉 Flugtveje er frie og ryddelige i hele deres bredde.

􀂉 Udgange kan passeres i flugtretningen uden brug af nøgle eller
særligt værktøj.

􀂉 Udgange samt nødbelysningslamper og skilte ved disse er synlige.

Opslag på et synligt sted
􀂉 angivelse af det maksimale antal personer, da
Forsamlingsteltet / selskabshuset anvendes uden inventaropstilling

􀂉 inventaropstilling i overensstemmelse med den til formålet
godkendte pladsfordelingsplan

􀂉 Alle lamper, der hører til nødbelysningen, er i orden.

􀂉 Håndsprøjter og tilhørende spande er vandfyldte.

􀂉 Personalet har modtaget instruktion om det tilladte antal personer,
om ordensreglerne og om brug og placering af
brandslukningsmateriellet.

􀂉 Personale er instrueret i brand- og evakueringsinstruksen.

	Ovenstående punkter er kontrolleret og fundet i orden

	Dato og klokkeslæt for kontrol
	


	Navn på ansvarlig arrangør/leder
	


	Underskrift af ansvarlig arrangør/leder
	




Driftsjournalen gemmes og opbevares i forsamlingslokalet og forevises ved brandsyn
